АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧАНЫ

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2018 № 8

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

 планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в  перечень объектов концессионного соглашения, согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на зам.главы администрации  Е. В. Буторину.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте торги.гов. и сайте администрации рабочего поселка Чаны.
Глава рабочего поселка Чаны
        Е.В.Довгань
А.А.Шестак
22-443

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области

 от 31.01.2018   № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества
в

эксплуатацию

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание котельной по адресу: р.п.Чаны ул.Победы д.55 а
	Общей площадью 75 кв.м.
	1967
	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.05.2016
 № 54-54/027-54/027/030/2016-89/2

	2
	Котельная по адресу: Чановский район п.Моховое ул.Кирова д 14/1
	Общей площадью 98,8 кв.м.
	1977
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:010122:63-54/006/2017-1, от 20.03..2017г

	3
	Котельная Центральная
по адресу: р.п.Чаны ул.Большевистская д.10
	Общей площадью 479,6 кв.м.
	1968
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:041301:752-54/006/2017-1, от 20.03.2017г

	4
	Котельная «Ремтехсервис» по адресу: р.п.Чаны ул. Некрасова д.239б
	Общей площадью 1107,4 кв.м.
	1978
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:000000:1478-54/006/2017-1, от 26.05.2017г

	5
	Тепловые сети котельной «Райком»
	Протяженностью 3140м
	1967
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:010133:190-54/006/2017-1, от 11.04.2017г

	6
	Теплотрасса «Центральной котельной» по адресу: р.п.Чаны ул.Большевистская д.10
	Протяженностью 4945м
	1992
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:010122:65-54/006/2018-1, от 30.01.2018г

	7
	Теплотрасса «Котельной РемТехСервиса» по адресу: р.п.Чаны ул.некрасова д.239
	Протяженностью 7478м
	1992
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:000000:1538-54/006/2018-1, от 30.01.2018г

	8
	Теплотрасса «Котельной Целинстроя» по адресу: р.п.Чаны ул.Некрасова д.36
	Протяженностью 3757м
	1992
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:000000:1539-54/006/2018-1, от 30.01.2018г

	9
	Теплотрасса «Котельная Маслозавода» по адресу: р.п.Чаны ул.Мира д.26
	Протяженностью 2031м
	1992
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:010140:513-54/006/2018-1, от 30.01.2018г

	10
	Теплотрасса «Котельной п.Моховое»

по адресу: Чановский район п.Моховое ул.Кирова д.14
	Протяженностью 415м
	1992
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:041301:762-54/006/2018-1, от 30.01.2018г

	11
	Теплотрасса «Котельной МПМК» по адресу: р.п.Чаны ул. Ленина д.254а
	Протяженностью 1291м
	1992
	Выписка из единого государственного реестра недвижимости 54:27:010140:512-54/006/2018-1, от 30.01.2018г

	12
	Модульная газовая котельная по адресу: р.п.Чаны ул.Мира 26
	Общей площадью 35 кв.м.
	2008
	Планируется регистрация права муниципальной собственности в 1квартале 2018года

	13
	Тепловые сети котельной «Школы №1» по адресу: р.п.Чаны ул.Чехова 30а
	Протяженностью 3,954м
	1978
	Планируется регистрация права муниципальной собственности в 1квартале 2018года

	14
	Тепловые сети котельной «ПУ-90» по адресу: р.п.Чаны ул.Братьев Желтиковых 178а
	Протяженностью 1,951м
	1971
	Планируется регистрация права муниципальной собственности в 1квартале 2018года

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области

 от 31.01.2018   № 8

ПОРЯДОК
получения копии отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений   в   2018

 году.
1. Копия отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году, предоставляется администрацией муниципального образования рабочего поселка Чаны по письменному запросу в произвольной форме заинтересованного лица.

2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей запрос и/или адрес, по которому должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) ответа (при личном обращении, по почте).

3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется в десятидневный срок со дня получения запросов.

4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется на безвозмездной основе.